COMUNE DI BRANDICO

COPERTURA DI UN POSTO

A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) E
INDETERMINATO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. PROGR. COGNOME E NOME

1

2

20

21

1

APPIANI UMBERTO

BERGOLI LORENZO

CASAMASSIMA ANTONELLO

CATALDO SIMONE

CAVALLI LORENZO

DELL'AMICO GABRIELE

FRITTOLI FURIO

GIRELLI ALESSANDRA

GUINDANI DIEGO

IAVAZZO ORESTE GIUSEPPE

LONGHI NICOLA

MELLINO CIRO

MELLINO CIRO

MELLONE VINCENZO

MEREGHETTI MARCO

MOLINARI MELISSA

POLLASTRINI DAVIDE

SINNO ARMANDO

SORRENTINO LUISA

STRONGOLI FILIPPO

TORELLI MASSIMO

DATA NASCITA

09/06/1981

13/05/2001

09/01/1995

26/02/1991

25/10/1999

06/06/2002

02/10/1990

09/08/1992

12/02/1986

17/12/2003

06/04/1988

01/04/1994

26/12/1998

30/10/1993

05/03/2000

11/12/2003

02/04/1981

15/08/1983

07/05/1992

17/05/1999

29/11/1965

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

TUCCI MIRIAM

28/07/2001



