COMUNE DI BRANDICO

COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) E INDETERMINATO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. PROGR.	COGNOME E NOME	DATA NASCITA
1	APPIANI UMBERTO	09/06/1981
2	BERGOLI LORENZO	13/05/2001
3	CASAMASSIMA ANTONELLO	09/01/1995
4	CATALDO SIMONE	26/02/1991
5	CAVALLI LORENZO	25/10/1999
6	DELL'AMICO GABRIELE	06/06/2002
7	FRITTOLI FURIO	02/10/1990
8	GIRELLI ALESSANDRA	09/08/1992
9	GUINDANI DIEGO	12/02/1986
10	IAVAZZO ORESTE GIUSEPPE	17/12/2003
11	LONGHI NICOLA	06/04/1988
12	MELLINO CIRO	01/04/1994
13	MELLINO CIRO	26/12/1998
14	MELLONE VINCENZO	30/10/1993
15	MEREGHETTI MARCO	05/03/2000
16	MOLINARI MELISSA	11/12/2003
17	POLLASTRINI DAVIDE	02/04/1981
18	SINNO ARMANDO	15/08/1983
19	SORRENTINO LUISA	07/05/1992
20	STRONGOLI FILIPPO	17/05/1999
21	TORELLI MASSIMO	29/11/1965

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

1 **TUCCI MIRIAM** 28/07/2001